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Ausländische Hunde 2019 (ab Nov. 2018)

die an einer Prüfung oder Zuchtschau
eines DK-Klubs in Deutschland teilgenommen haben

Die Prüfungsbescheinigungen der veranstaltenden Klubs enthielten überwiegend
keine Angaben über die Nationalität der ausländischen Hunde.

Daher erscheinen diese im folgenden in alphabetischer Reihenfolge.

DERBY
LOE243228 Amber de Valcreole D1
DK23154 Amelie vom Höhlenstein D1
COR A4944-18/119 Amely vom Meister Jäger D1
DK? Amie vom Höhenstein D3
DK? Amigo vom Höhlenstein D1
COR A4943-18/119 Amira vom Meister Jäger D1
COR A4942-18/119 Anija vom Meister Jäger D1
COR A4942-18/119 Anija vom Meister Jäger D1
COR A 4940 Argo vom Meister Jäger D1
COR A? Argo von Meisterjäjer D1
PK41892/18 Armina vom den Waldschatten D1
PK41893/18 Astra von den Waldschatten D1
4413-18 Basco D1
DK ? Bell D1
DK23042 Bine von Zenos D1
Met.Rsznv.638/18 Bonny Novenfield D1*
MET.Rsznv.640/18 Brava Norenfield D1
Met.Rsznv.637/18 Bringsli Novenfield D1
PK.VII16918 Cooper z Czarnego Dworu D1
JR731687Nkd Daily del Cakic D1
CLP/KO83455 Dracula Eben-Etzen D1
DK00163/2018 Dusty Arnbjergs D1
DK04153/2018 Eddi Bjerringbro D1
DK04150/2018 Ego Bjerringbro D1
PKR.VII-17583 Elba Wunderfeld D1
PKR.VII-172 Enna Wunderfeld D1
DK04155/2018 Enya Bjerringbro D1
DK04146/2018 Enzo Bjerringbro D2
DK04148/2018 Epo Bjerringbro D2
PKR.VII-17067 Flora Kajminia D1
DK Glivarps Queen Breha D1
LYPG181848900 Hulk of Alekhof D1
COR A4630-17/19 Indy vom Val-DanHaus D1
COR A4914-18/119 Irbi lLa Kara Karpaten D2
COR A4884-18/119 Irbis Karin Karpaten D1
PKR VII-17777 Jena od Blavy D1*
SHSB758718 Kora vom Untermarchstein D3
DK03000/2018 Lente Lystlunds D1
DK02998/2018 Lucas Lystlunds D1
DK03001/2018 Luna Lystlunds D1
DK08991/2018 Magnus Lystlunds D1*
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DK08992/2018 Manfred Lystlunds D1
DK08995/2018 Marika Lystlunds D1
DK08996/2018 Mira Lystlunds D1*
CLP/MOD/6209 Moly z Tismenic D1*
DK10963/2018 Nelson Lystlunds D1
DK10964/2018 Neo Lystlunds D0
Nr.109369 Neven du Mont des Epinettes D1
DK10969/2018 Nia-Blackie Lystlunds D1
DK16397/2018 Oberst Lystlunds D1
DK16398/2018 Oktan Lystlunds D1
DK16399/2018 Oktav Lystlunds D1
AV03484603 Olis Seehof D1
AVO3483603 Olis Seehof D1
DK16401/2018 O-Merlyn Lystlunds D2
DK16403/2018 Ophelia Lystlunds D1
AV03484601 Ottie Seehof D1
DK16402/2018 Ozzy Lystlunds D1
DK23065 Pat vom Markheld D1
LOSH1273325 Réno du Clos de Réve d´Or D1
LOSH1273327 Roma du Clos de Réve d´Or D1
LOE2455125 Romi de el Valle de Carranza D1(J)
ÖHZB DK23211 Sinah vom Römerbach D1
LOE2422720 Teo de Valcreole D1
PKR.VII-171 Warna Keiviento D1
LOE 2416935 Xander de los Montes Universales D1
SE26668/2018 Yäger GJ Häxjaktens D2
SE26671/2018 Yin GJ Häxjaktens D0
SE26666/2018 Ymeo GJ Häxjaktens D1
SE26665/2018 Yngve GJ Häxjaktens D2
SE26670/2018 Yra GJ Häxjaktens D1
SE26667/2018 Yroll GJ Häxjaktens D1qual. Einhoder
SE26669/2018 Yullan GJ Häxjaktens D1qual. Vorbeißer
LOE 2438350 Zollner de los Montes Universales D2

SOLMS
LOE243228 Amber de Valcreole S1
DK23154 Amelie vom Höhlenstein S1
COR A4942-18/119 Anija vom Meister Jäger S1
PK41893/18 Astra von den Waldschatten S1
4413-18 Basco S1
DK23042 Bine von Zenos S1
MET.Rsznv.4 Brava Norenfield S1
PK.VII16918 Cooper z Czarnego Dworu S1
DK00163/2018 Dusty Arnbjergs S1 o.l.E
DK04155/2018 Enya Bjerringbro S1 o.l.E
PKR.VII-17067 Flora Kajminia S1
LYPG181848900 Hulk of Alekhof S1
COR A4884-18/119 Irbis Karin Karpaten S1
DK 13259/2017 Kashmir Lystlunds S1
SHSB758718 Kora vom Untermarchstein S3
DK02998/2018 Lucas Lystlunds S2 o.l.E
DK03001/2018 Luna Lystlunds S1 o.l.E
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DK 08991/18 Magnus Lystlunds S1 o.l.E
DK 08992/18 Manfred Lystlunds S1
DK08995/2018 Marika Lystlunds S1
DK10963/2018 Nelson Lystlunds S1
DK10969/2018 Nia-Blackie Lystlunds S1 o.l.E
DK16397/2018 Oberst Lystlunds S1 o.l.E
DK16399/2018 Oktav Lystlunds S1
AV12223 Olga Seehof S1
DK16402/2018 Ozzy Lystlunds S1
LOSH1273325 Reno du Clos de Reve d´Or S1
PKR.VII-171 Warna Keiviento S1
LOE 2416935 Xander de los Montes Universales S3

AZP
NHSB3076161 Arno von der Waltakke AZP1
PKR.VII 16775 Djure Kajminia AZP3
CORA4525-17/119 Hora von den Donau- Wirbeln AZP3
DK 13263/17 Kimber Lystlunds AZPoE1
SE53350/2017 Lotta von Bröm AZP1
FI35150/17 Merucus Matador AZP1
COR A 3309-13/119 Olympia von den Donau-Wirbeln AZP0
Nr.17-UK-5948 Varus vom Paradies AZP1

Jagd
PKR.VII 16923 Ares duo Aris SJ
COR A 4805-18/119 Edelweiss von den Donaumündungen SI

Zuchtschau
LOE243228 Amber de Valcreole SG1
LOE243228 Amber de Valcreole V2
DK23154 Amelie vom Höhlenstein SG1
DK? Amigo vom Höhlenstein SG1
PK41893/18 Astra von den Waldschatten SG1
Nr.4413-18 Basco SG
DK23042 Bine von Zenos SG
DK 06290/2017 Blitz SG
MET.Rsznv.4 Brava Norenfield SG
PKR.VII? Cyngiel G
JR731687Nkd Daily del Cakic G
DKK06884/2016 Dior Sondergaard SG
PKR.VII 16775 Djure Kajminia SG2
LOE2455116 Greta del Monte de Romanillos SG
LOE2455117 Grove del Monte de Romanillos SG
PKR.VII16561 Hera z Skolnitego SG3
CORA4525-17/119 Hora von den Donau- Wirbeln SG
LYPG181848900 Hulk of Alekhof SG
MET.538/17 Hydra Kappaheghi V1
COR A4630-17/19 Indy vom Val-DanHaus V2
COR A4914-18/119 Irbi lLa Kara Karpaten SG
COR A4884-18/119 Irbis Karin Karpaten SG2
DK 10789/2017 Jojo Lystlunds SG
DK 10785/2017 Jubie Lystlunds V4
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DK 13260/2017 Kalle Lystlunds SG
DK 13263/17 Kimber Lystlunds V
DK13265/2017 Komma Lystlunds SG
DK13265/2017 Komma Lystlunds V
DK03000/2018 Lente Lystlunds V
SE53350/2017 Lotta von Br�m V2
DK02998/2018 Lucas Lystlunds SG
DK03001/2018 Luna Lystlunds SG
DK 08991/18 Magnus Lystlunds SG1
DK08996/2018 Mira Lystlunds SG
DK16398/2018 Oktan Lystlunds SG
DK16403/2018 Opelia Lystlunds SG
DK16402/2018 Ozzy Lystlunds SG
LOSH 1179972 Pruts vom Pfahldorf SG
�HZB DK23211 Sinah vom R�merbach SG1
LOE2398614 Velvet de Valcreole V3
PKR.VII-171 Warna Keiviento SG3

IKP
ZB-Nr. Hundename Fw Preis Pkte
DK22632 Aiko vom Ossiacher Tauern V 0 10
CLP/KO/ 82372 Ambra od Ořechov�ho V 0 104
UKU 0309734 Amwolf  Ehrenhof der Jagd V 1 136
SLRNkp 003338 Annabel  Waterfield V2 0 107
MET.RSznV. 380/16 Aszi  Norenfield V2 0 104
PK 23957/16 Aurora of Nasluka SG 0 99
HR 25059 NEK Bela  vom Grossen Eichenwald V 1 136
DK 22838 Bessy vom Einhausenerhof V1 1 133
UKU 0312381 Besta von Podoliens V 1 133
CLP/KO/82790 Blanco  Brie Bianka's Tarra V 0 44
UKU 0369798 Breit V 0 70
CLP/KO/82588 Cako od Spikalskych SG 0 100
UKU 0341997 Casper von Podoliens V 1 130
MET.Rsznv 189/15 Cifra  Samuh�zi Vad�sz o. B. 0 0
JR 727846 Nkd C-Lili od Stargo Hrasta V 1 133
PKR VII-16010 Cross  Wunderfeld SG 1 136
JR 810630 Nkd Dina of Bert Haus SG 2 110
BCU 119000903 Dinkel iz Ohotnichiego Dvora V 1 136
DK06884/2016 Dior SG 1 136
UKU 0332324 Erika  Hunter Sieger SG 2 128
DK015437/2015 Flora   Lystlunds SG 0 18
CLP/KO/82448/18 Garp  Hastrm�nek SG 2 131
COR A 4148-16/119 Gemma von  Neumarktal SG 0 95
CLP/KO/82451 Ginna  Hastrm�nek SG 1 136
DK08181/2016 Grigg  Lystlunds SG 0 107
PKR.VII-16594 Hamak ze Skolnitego V 0 64
COR A 4159-16/119 Hanibal   Val-Dan House V 1 132
DK 22174 Harro II vom Innviertel V4 1 133
PKR.VII 16561 Hera ze Skolnitego SG 1 130



272

Met.Rsznv. 534/17 Hope Sari  Kappahegyi SG 1 132
DK10789/2017 Jo-Jo  Lystlunds V 0 92
DK10785/17 Jubie  Lystlunds V 1 136
DK 22724 Kira II vom Innviertel SG 1 136
DK13265/2017 Komma  Lystlunds SG 1 136
CLP/KO/82085/18 Lamy z Kaznejova SG 1 136
CLP/KO/ 82986/18 Largo z Kaznejova SG 0 114
LOF 106409/22419 Laska vom Zehnthof SG 0 54
DK 22734 Lea II vom Innviertel V5 0 78
DK03000/2018 Lente  Lystlunds V 2 131
DK22730 Luna II  von Innviertel SG 1 133
FI 35150/17 Matador  Meracus SG 1 136
DK 22767 Niels vom Leiserwald V 1 136
PKR-VII-15815 Pliszka  Moon Eyes SG 0 0
LOSH 1179972 Pruts vom Pfahldorf SG 1 126
LOE 236670 Queca Del Valle de Carranza V4 1 136
COR A 446 4-17-119 Queenie  Oberon Haus SG 1 136
CLP/KO/81220/16 Quesa ze Stipek SG 1 136
JR 810930 Tar of Bert-Haus V5 0 10
SLRNkp 003354 Tissa  Adin Dom V 1 130
Met.Rsznv 290/16 Treff  Visnyei-Vadasz SG 1 136
LOE239861 Velvet de Valcreole V 1 136
Met.Rsznv 277/16 Zefir  Micskei SG 1 132
DK 22664 Zeno von Zenos V 0 68
JR 810770 Nkd Z-Klej iz Doline Baira V 0 109
PKR.VII-16191 Zorg  Kajminia SG 1 136

HD
LOE243228 Amber de Valcreole A2
COR A4942-18/119 Anija vom Meister Jäger A2
LOE2287041 Apolo del Gualerza B1
PK41893/18 Astra von den Waldschatten A2
DK23043 Bina von Zenos A2
CLP/KO/82790 Blanco Brie Bianka´s Tarra A2
Nr.81460 Bora ze Lhoteckych lesu B1
MET.Rsznv.640/18 Brava Norenfield B1
CLP/KO/82588 Cako od Spikalskych lip A2
? Chris Boy Pepinos A2
MET189/15 Cifra Samuhazi Vadasz B1
CLP/KO/81533 Columbo od Jizerskeho splaru B1
DK22597 Dax von der Antheringer Au A2
PKR.VII 16776 Dexter Samuhazi Vadasz Kajminia A1
DK22622 Dimo von Zettlau A2
DK22601 Dino von der Antheringer Au A2
DK22993 Emy von der Antheringer Au A2
PKR.VII 16964 Etna Samuhazi Vadasz Kajminia A2
DK22995 Falco von Göttlesbrunnerhof A2
DK23061 Fee von der Antheringer Au A2
PKR.VII 17049 Fire Samuhazi Vadasz Kajminia A2
DK23054 Gilla von Göttlesbrunnerhof A2
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DK23050 Gin von Göttlesbrunnerhof A2
PKR.VII16561 Hera z Skolnitego A2
DK23085 Hexe von Göttlesbrunnerhof A1
LYPG181848900 Hulk of Alekhof B1
MET.538/17 Hydra Kappaheghi B1
COR A4884-18/119 Irbis Karin Karpaten A2
DK 10789/2017 Jojo Lystlunds A2
DK 13259/2017 Kashmir Lystlunds A2
DK 13263/17 Kimber Lystlunds A2
DK22724 Kira II von Innviertel A1
DK22718 Kurt II von Innviertel A1
DK03000/2018 Lente Lystlunds A2
SE53350/2017 Lotta von Bröm A2
DK03001/2018 Luna Lystlunds A2
DK 08991/18 Magnus Lystlunds A1
DK 08992/18 Manfred Lystlunds A2
DK22937 Nils II von Innviertel A2
DK16397/2018 Oberst Lystlunds A2
DK22950 Otto vom Wiedetal A1
DK23048 Quino de el Valle de Carranza A2
DK22879 Sandro Magerl´s A2
P17.1270 Skyfalls Denali vom Deppe- Haus A2
LOE2398614 Velvet de Valcreole A1
Nr.82256 Xyros z Vtelenskych Poli A2
LOE2388321 Zoe De Aitarbela A2

VBR-E
CORA 4148-16/119 Gemma von Neumarktal LZ 4
DK13264/2017 Kimber Lystlunds LZ 4
DK03000/2018 Lente Lystlunds LZ 4
DK08991/2018 Magnus Lystlunds LZ 4
DK08992/2018 Manfred Lystlunds LZ 4

JGHV
SL003338 Annabel Waterfield VGP 273P. 72213/3
SL003338 Annabel Waterfield SW1
PK41892/18 Armina vom den Waldschatten VJP58P.
PK41893/18 Astra von den Waldschatten HN
PK23957/14 Aurora of Nasluka HN
PK23955/14 Avalanche of Nasluka HN
JR728222 Blu (Ivanic) HN
DKK06884/2016 Dior Sondergaard VGP 324P. 71948/1
PKR.VII 16775 Djure Kajminia SW2
PK17316/11 Duchess vom Balkanite HN
CORA4573-17/119 El Cliff De Lupul Cenusiu VGP 308P. 72145/1
PKR.VII 16964 Etna Samuhazi Vadasz Kajminia BTR
PKR.VII 16964 Etna Samuhazi Vadasz Kajminia HN
PKR.VII 16964 Etna Samuhazi Vadasz Kajminia VBR
BG01625 Europa of Nasluka HN
BG01625 Europa of Nasluka VJP72P.
BG01625 Europa of Nasluka LN
NHSB3081280 Evan Chasse au bon vent HZP188P.
NHSB3081280 Evan Chasse au bon vent VGP 316P. 71513/1
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NHSB3081280 Evan Chasse au bon vent BTR
PKR.VII 17049 Fire Samuhazi Vadasz Kajminia HN
PKR.VII 17049 Fire Samuhazi Vadasz Kajminia VBR
UKU0321849 Franko vom Wiesenufer HZP188P.
CLP81512 Geralt z Brilicke zatoky BTR
CLP81512 Geralt z Brilicke zatoky VGP 311P. 72010/1
CLP81512 Geralt z Brilicke zatoky HN
DK08182/2016 Grogg Lystlands VGP 328P. 72255/1
CORA4159-16/119 Hanibal Val-Dan House HN
CORA4159-16/119 Hanibal Val-Dan House VGP 312P. 71971/3
CORA4159-16/119 Hanibal Val-Dan House VGP 314P. 71971/2
RKF5522536 Helis Glorious Hunter VJP70P.
MET534/17 Hope Sari Kappahegyi HZP184P.
PKR VII-17777 Jena od Blavy VJP76P.
LOE2385597 Juea de Abejar VJP64P.
DK07926/2016 Kenzo Abildgaard´s VGP 318P. 71949/1
DK13265/2017 Komma Lystlunds VGP 336P. 72254/1
COR A4427-17/119 Konnie von Neumarktal VGP 318P. 71465/1
ÖHZB22718 Kurt II von Innviertel HN
LOF106409/0 Laska vom Zehnhof VGP 324P. 71928/1
LOF106409/0 Laska vom Zehnhof BTR
SE53350/2017 Lotta von Bröm HN
DK08991/2018 Magnus Lystlunds HN
FI35150/17 Merucus Matador HZP177P.
LOE2291516 O´Rita de Valcreole HN
DK16398/2018 Oktan Lystlunds VJP55P.
SL003354 Tissa Adin Dom VGP 341P. 71051/1
SL003356 Trisha Adin Dom HN
DK22444 Ulf von Engelmannsbrunn HN
LOE2398614 Velvet de Valcreole HN
LOE2398614 Velvet de Valcreole BTR
LOE2398614 Velvet de Valcreole VGP 333P. 72086/1
CORA3772/15/119 Victor von den Donau-Wirbeln HN


